
 

 
AVZO TSČ ČR z.s. 

 

 
 

Mistrovství AVZO TSČ ČR 2024  
v kulových disciplínách 

Přerov – Újezdec 2. až 4. srpna 2024 
 

 
 
 



 

 
P R O P O Z I C E  

 
Pořadatel a organizátor : Rada střelectví AVZO TSČ ČR z.s., STŘELECKÝ KLUB PŘEROV – Újezdec, se sídlem 

Přerov – Újezdec IČ 479989 

   
Datum konání : 2 – 4. srpna 2024 
Místo konání : Střelnice Přerov – Újezdec 
   
Ředitel MČR : Jiří Janeček předseda střeleckého klubu Přerov-Újezdec 
   
Technické zabezpečení : AVZO TSČ ČR z.s. – Střelecký klub Přerov-Újezdec 

   
Technický delegát : Ivana Krejčová 

   
Zástupce AVZO TSČ : JUDr. Vítězslav Krabička, předseda AVZO TSČ ČR z.s. 

   
Hlavní rozhodčí Pu 
Hlavní rozhodčí Pi 

: Květoslav Tomeček rozhodčí 1. třídy A 0030 
Jan Bauer rozhodčí 1. třídy A 0191 

PHK Pu, Pi : Aleš Kurečka rozhodčí 1. třídy A 1719 
Rozhodčí PČ 50 m : Jiří Janeček rozhodčí 1. třídy A 0081, Jiří Šindler rozhodčí III. třídy C 1992 
Rozhodčí PČ 25 m : Petr Korviny rozhodčí 1. třídy A 1814, Karel Karzel rozhodčí 1. třídy A 1393 

   
Disciplíny a kategorie : 3.8.2024 LM 60 (muži, junioři), SM 60 (ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci) 

3.8.2024 LM 3x20 (muži, junioři), SM 3 x 20 (ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci) 
4.8.2024 LP 60 (muži junioři), SP 30+30 (muži, junioři, ženy, juniorky, dorost) 

Podmínky účasti : MČR se mohou zúčastnit jen členové AVZO TSČ ČR, kteří se přihlásili písemně do 
stanoveného termínu 28.7.2024 

Startovné : 200 Kč za start v každé disciplíně, splatné při prezenci 
Prezence : podle časového rozvrhu, který je součástí těchto propozic  
   
Doklady závodníků   
Platný členský průkaz : S vylepenou známkou nebo potvrzením o zaplacení členských příspěvků za rok 2024. 

Nebude umožněn start těm, kteří neuhradili příspěvky za rok 2024. 
   
Průkaz zbraně a zbrojní 
průkaz závodníka nebo 
doprovázející osoby 

: (ve smyslu platného zákona o zbraních) bude kontrolováno před závodem na PČ. 
Kdo nebude mít tyto doklady, jako závodník se MČR nemůže zúčastnit. 
 
 

Důležité upozornění : Osoby bez zbrojního průkazu používají zbraň v režimu svěření zbraně dle § 59 zákona 
119/2002 o zbraních a střelivu 

   

Doklady rozhodčích : Platný členský průkaz AVZO, průkaz rozhodčího AVZO, ČSS 
   
Zbraně, střelivo : Vlastní 

Prezence bude probíhat podle časového programu na střelnici 

   

Hodnocení : V soutěži se hodnotí každá vyhlášená kategorie v každé disciplíně samostatně, pokud 
v ní startuje nejméně 6 závodníků. Při menším počtu, než je uvedeno, se kategorie 



 

jednotlivců slučují podle řádu střelecké soutěže a pravidel sportovní střelby. 
Výsledkové listiny budou k dispozici po skončení závodu na vyžádání v tiskové podobě 
a dále na internetových stránkách AVZO TSČ ČR. 

Protesty : Písemně do 10 minut po zveřejnění výsledků do rukou HR s vkladem 500 Kč, který při 
neuznání protestu propadá pořadateli. 

   

Tituly, odměny : Vítězové jednotlivých disciplín a kategorií získávají titul „Mistr AVZO TSČ ČR“ , diplom, 
medaili a věcnou cenu, závodníci na 2. a 3. místě obdrží diplom, medaili a věcnou 
cenu, další závodníci podle umístění obdrží věcnou cenu dle možností organizátora. 

   

Sport. a tech. ustanovení : Závodníci startují za své mateřské sportovní kluby. Hostování není povoleno. Soutěží 
se podle platných pravidel sportovní střelby a doplňků pro národní soutěže. 

   

Povinnosti účastníků : 1) Dodržovat bezpečnostní předpisy při manipulaci se zbraněmi 
2) Dostavit se včas k prezenci, zaplatit startovné. 
3) Řídit se platnými předpisy antidopingových předpisů 
4) Závodníky mladší 18 let musí z každého SSK doprovázet jako „nezbytný 

doprovod“ jedna dospělá osoba. 
5) Pohybovat se jen ve vymezeném prostoru střelnice 

   

Ubytování : Závodníci a doprovod si ubytování zabezpečují a hradí sami. 

   
Stravování : Účastníci si mohou zakoupit občerstvení v areálu střelnice, které bude zajištěné v 

dostatečné míře 

   
Přihlášky : Závazné přihlášky zasílat mailem nebo telefonicky janecekjiri.ssk@gmail.com, 

telefon 604415677 
Zdrav. zabezpečení : Lékařská první pomoc nemocnice Přerov, ul. Dvořákova 

   

Popis cesty : Střelnice se nachází na konci obce, je třeba projet ul. Hlavní přes jeden zpomalovač, 
pak odbočit na ul. Spojovací, odkud Vás směrovky navedou až na střelnici. Příjezd do 
Újezdce od Olomouce je přes centrum, po ul. Palackého, Komenského, tř. 17. 
listopadu, Bří Hovůrkových kolem hřbitova po ulici 9. května až k ČSAD, pak odbočit 
doleva do Újezdce. Od Uherského Hradiště přes Horní Moštěnici k ČSAD. Od Ostravy 
přes Prosenice, kolem cukrovaru do Grymova, dále přes Kozlovice do Přerova, kolem 
nemocnice pak ke hřbitovu až k ČSAD. Do Přerova se dá přijet vlakem a odtud 
autobusem do Újezdce na točnu kousek od střelnice.  
Poloha střelnice: 49°25'47.7"N 17°28'15.7"E 
       Poloha v mapě:  

   

Různé : Pořadatel si v případě potřeby vyhrazuje práva na změnu časového programu, 
případné změny budou zveřejněny na webu AVZO TSČ ČR a na informačních tabulích 
na střelnici. 

 
             
 Jiří Janeček, v. r. 
 ředitel soutěže 
 



 

 
PROGRAM MČR AVZO TSČ z.s. ČR 2024 

 
 

2. srpna 2024 pátek   
15:00 - 16:00  příjezdy vedení AVZO TSČ ČR z.s.  
15:00 - 16:00  příjezdy rozhodčích na střelnici  
16:00 - 17:00  technická porada rozhodčích  
17:00 - 19:00  příjezdy závodníků, prezence  

 
3.srpna 2024 sobota   
07:00 - 14:00  prezence  
08:00 - 08:15  zahájení MČR AVZO TSČ 2019  
09:00 - 10:15  LM, SM 60 1. směna  
11:00 - 12:15  LM, SM 60 2. směna  
13:30 - 17:00  LM 3x20, SM 3x20  
17:00  vyhlášení výsledků  

 
4. srpna 2024 neděle   
07:00 – 12:00  prezence, přejímka zbraní  
08:00 – 11:30  LP 60  
12:00 – 14:15  SP 30+30  
15:00 – 15:30 vyhlášení výsledků  
15:30  ukončení MČR AVZO TSČ ČR  

 

 

 

 


